
ORARIO DAL 11 LUGLIO AL 11 SETTEMBRE 2022

LAVORATIVI
Categoria BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Numero Treno B5120 B5122 B5124 B5126 B5128 B5130 B5132 B5134 B5136 B5138 B5140 B5142 B5144 B5110 B5146 B5148 B5160 B5116 B5162 B5164 B5166 B5168 B5170 B5112

Note e Periodicità [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

Servizi ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

0  Bologna Centrale 5:41 6:41 7:41 8:00 8:41 9:24 10:11 11:11 12:11 12:25 13:31 13:51 14:30 15:15 15:44 16:41 16:53 17:41 18:21 18:41 19:41 20:41 21:30
2  Bologna Zanolini 5:46 6:46 7:46 8:05 8:46 9:29 10:16 11:16 12:16 12:30 13:36 13:56 14:35 15:20 15:49 16:46 16:58 17:46 18:26 18:46 19:46 20:46 21:35
3  Bologna Rimesse 5:52 6:52 7:52 8:11 8:52 9:35 10:22 11:22 12:22 12:36 13:42 14:02 14:41 15:26 15:55 16:52 17:04 17:52 18:32 18:52 19:52 20:52 21:41
4  Bologna S.  Rita 5:56 6:56 7:56 8:15 8:56 I 10:26 11:26 I 12:40 13:46 I 14:45 I 15:59 16:56 17:08 17:56 18:36 18:56 19:56 20:56 21:45
5  Bologna Via Larga 5:57 6:57 7:57 8:16 8:57 9:40 10:27 11:27 12:27 12:41 13:47 14:07 14:46 15:31 16:00 16:57 17:09 17:57 18:37 18:57 19:57 20:57 21:46
6  Bologna Roveri 5:59 6:59 7:59 8:18 8:59 9:42 10:29 11:29 12:29 12:43 13:49 14:09 14:48 15:33 16:02 16:59 17:11 17:59 18:39 18:59 19:59 20:59 21:48
8  Cà dell'Orbo 6:04 7:04 8:04 8:23 9:04 9:47 10:34 11:34 12:34 12:48 13:54 14:14 14:53 15:36 16:07 17:04 17:16 18:04 18:44 19:04 20:04 21:04 21:51

10  Castenaso Stellina 6:06 7:06 8:06 8:25 9:06 9:49 10:36 11:36 12:36 12:50 13:56 14:16 14:55 I 16:09 17:06 17:18 18:06 18:46 19:06 20:06 21:06 21:53
11  Castenaso 6:10 7:10 8:10 8:29 9:10 9:53 10:40 11:40 12:40 12:54 14:00 14:20 14:59 I 16:13 17:10 17:22 - 18:10 18:50 19:10 20:10 21:10 21:56
17  Budrio 6:20 7:20 8:20 8:39 9:20 10:03 10:50 11:50 12:50 13:04 14:10 14:30 15:09 15:50 16:23 17:20 17:32 17:37 18:20 19:00 19:20 20:20 21:20 22:06
18  Budrio Centro I I I I I I I I I I I I I I I I I I
24  Mezzolara 6:30 7:30 8:30 9:30 11:00 12:00 13:14 14:20 15:19 15:57 16:33 17:30 17:47 18:30 19:30 20:30 21:30 22:16
29  Guarda 6:35 7:35 8:35 9:35 11:05 12:05 13:19 14:25 15:24 16:02 16:38 17:35 17:52 18:35 19:35 20:35 21:35 22:21
33  Molinella 6:42 7:42 8:42 9:42 11:12 12:12 13:26 14:32 15:31 16:09 16:45 17:42 17:59 18:42 19:42 20:42 21:42 22:28
43  Consandolo 6:54 7:54 8:54 9:54 11:24 12:24 13:38 14:44 15:43 16:21 16:57 17:54 18:11 18:54 19:54 20:54 21:54 22:40
48  Portomaggiore 7:02 8:02 9:02 10:02 11:32 12:32 13:46 14:52 15:51 16:29 17:05 18:02 18:19 19:02 20:02 21:02 22:02 22.48

LAVORATIVI
Categoria BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Numero Treno B5121 B5123 B5125 B5127 B5129 B5131 B5133 B5135 B5137 B5139 B5141 B5143 B5145 B5147 B5149 B5161 B5163 B5165 B5167 B5169 B5171 B5111 B5173
Note e Periodicità [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

Servizi ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ O
0  Portomaggiore 5:10 6:10 6:30 7:12 8:15 9:38 10:38 11:38 12:40 13:50 14:55 16:10 17:10 18:10 19:10 19:52 20:10

5  Consandolo 5:18 6:18 6:38 7:20 8:23 9:46 10:46 11:46 12:48 13:58 15:03 16:18 17:18 18:18 19:18 20:00 20:18

15  Molinella 5:30 6:30 6:50 7:32 8:35 9:58 10:58 11:58 13:00 14:10 15:15 16:30 17:30 18:30 19:30 20:12 20:30

19  Guarda 5:35 6:35 6:55 7:37 8:40 10:03 11:03 12:03 13:05 14:15 15:20 16:35 17:35 18:35 19:35 20:17 20:35

24  Mezzolara 5:43 6:43 7:03 7:45 8:48 10:11 11:11 12:11 13:13 14:23 15:28 16:43 17:43 18:43 19:43 20:25 20:43

30  Budrio Centro I I I I I I I I I I I I I I I I I

31  Budrio 5:51 6:51 7:11 7:53 8:41 8:56 10:19 10:41 11:19 12:19 13:02 13:21 14:31 14:51 15:36 16:51 17:36 17:51 18:51 19:11 19:51 20:33 20:51

37  Castenaso 5:59 6:59 7:19 8:01 8:49 9:04 10:27 10:49 11:27 12:27 13:10 13:29 14:39 14:59 15:44 16:59 17:44 17:59 18:59 19:19 19:59 20:41 20:59

38  Castenaso Stellina 6:01 7:01 7:21 8:03 8:51 9:06 10:29 10:51 11:29 12:29 13:12 13:31 14:41 15:01 15:46 17:01 17:46 18:01 19:01 19:21 20:01 20:43 21:01

40  Cà dell'Orbo 6:03 7:03 7:23 8:05 8:53 9:08 10:31 10:53 11:31 12:31 13:14 13:33 14:43 15:03 15:48 17:03 17:48 18:03 19:03 19:23 20:03 20:45 21:03

42  Bologna Roveri 6:06 7:06 7:26 8:08 8:56 9:11 10:34 10:56 11:34 12:34 13:17 13:36 14:46 15:06 15:51 17:06 17:51 18:06 19:06 19:26 20:06 20:48 21:06
43  Bologna Via Larga 6:08 7:08 7:28 8:10 8:58 9:13 10:36 10:58 11:36 12:36 13:19 13:38 14:48 15:08 15:53 17:08 17:53 18:08 19:08 19:28 20:08 20:50 21:08
44  Bologna S.Rita 6:10 7:10 7:30 8:12 I 9:15 10:38 I 11:38 12:38 I 13:40 14:50 I 15:55 17:10 I 18:10 19:10 I 20:10 20:52 21:10
45  Bologna Rimesse 6:16 7:16 7:36 8:18 9:06 9:21 10:44 11:06 11:44 12:44 13:27 13:46 14:56 15:16 16:01 17:16 18:01 18:16 19:16 19:36 20:16 20:58 21:16

46  Bologna Zanolini 6:22 7:22 7:42 8:24 9:12 9:27 10:50 11:12 11:50 12:50 13:33 13:52 15:02 15:22 16:07 17:22 18:07 18:22 19:22 19:42 20:22 21:04 21:22

48  Bologna Centrale 6:30 7:30 7:50 8:32 9:20 9:35 10:58 11:20 11:58 12:58 13:41 14:00 15:10 15:30 16:15 17:30 18:15 18:30 19:30 19:50 20:30 21:12 21:30

[1] Circola nei giorni lavorativi escluso Sabato dal 11/07/2022 al 29/07/2022 e dal 29/08/2022 al 11/09/2022 O Treno/Autobus garantito in caso di sciopero (L. 146/90).

▲ O  ▲ O  ▲ O  ▲ O  ▲ O  ▲  ▲  ▲ O  ▲ O  ▲ O  ▲ O

 ▲ O  ▲ O  ▲ O  ▲ O  ▲ O  ▲ O  ▲ O  ▲ O  ▲ O



FESTIVI

Categoria BUS BUS BUS BUS BUS Fermate BUS sostitutivo: Ubicazione

Numero Treno B5128 B5138 B5146 B5166 B5100 BOLOGNA C.LE Fermata TPER “Stazione centrale", palina M (arrivo palina C)

0  Bologna Centrale 8:41 12:25 15:44 18:41 20:30 Bologna Roveri Fermata TPER "Roveri"

2  Bologna Zanolini 8:46 12:30 15:49 18:46 20:35 Cà dell'Orbo Fermata TPER "Cà dell'Orbo" SP253 via Tosarelli c/o CAMST

3  Bologna Rimesse 8:52 12:36 15:55 18:52 20:41 Castenaso Stellina Fermata TPER "Castenaso Stellina" Via Tosarelli c/o incrocio con via Bargello

4  Bologna S.  Rita 8:56 12:40 15:59 18:56 20:45 Castenaso Fermata TPER “Nasica” Via Nasica c/o civ. 69 

5  Bologna Via Larga 8:57 12:41 16:00 18:57 20:46 Budrio Fermata TPER “Budrio stazione” Via Battisti c/o stazione 

6  Bologna Roveri 8:59 12:43 16:02 18:59 20:48 Budrio Centro NON effettuata

8  Cà dell'Orbo 9:04 12:48 16:07 19:04 20:51 Mezzolara Fermata TPER "Mezzolara stazione" Via Riccardina Mezzolara c/o piazzale accesso alla stazione

10  Castenaso Stellina 9:06 12:50 16:09 19:06 20:53 Guarda Fermata TPER “Guarda” Via Canale c/o civ. 34

11  Castenaso 9:10 12:54 16:13 19:10 20:56 Molinella Fermata TPER "Molinella stazione " Via Provinciale Circonvallazione, lato stazione per entrambi i sensi di marcia

17  Budrio 9:20 13:04 16:23 19:20 21:06 Consandolo Fermata TPER "Consadolo stazione" SS16 c/o piazzale accesso alla stazione. 

18  Budrio Centro I I I I I PORTOMAGGIORE Fermata TPER “Portomaggiore stazione”  Viale Cesare Battisti c/o stazione

24  Mezzolara 9:30 13:14 16:33 19:30 21:16

29  Guarda 9:35 13:19 16:38 19:35 21:21

33  Molinella 9:42 13:26 16:45 19:42 21:28

43  Consandolo 9:54 13:38 16:57 19:54 21.40

48  Portomaggiore 10:02 13:46 17:05 20:02 21.48

FESTIVI

Categoria BUS BUS BUS BUS BUS

Numero Treno B5127 B5137 B5145 B5165 B5101

0  Portomaggiore 7:12 10:38 13:50 17:10 19:00

5  Consandolo 7:20 10:46 13:58 17:18 19:08

15  Molinella 7:32 10:58 14:10 17:30 19:20

19  Guarda 7:37 11:03 14:15 17:35 19:25

24  Mezzolara 7:45 11:11 14:23 17:43 19:33

30  Budrio Centro I I I I I

31  Budrio 7:53 11:19 14:31 17:51 19:41

37  Castenaso 8:01 11:27 14:39 17:59 19:49

38  Castenaso Stellina 8:03 11:29 14:41 18:01 19:51

40  Cà dell'Orbo 8:05 11:31 14:43 18:03 19:53

42  Bologna Roveri 8:08 11:34 14:46 18:06 19:56

43  Bologna Via Larga 8:10 11:36 14:48 18:08 19:58

44  Bologna S.Rita 8:12 11:38 14:50 18:10 20:00

45  Bologna Rimesse 8:18 11:44 14:56 18:16 20:06

46  Bologna Zanolini 8:24 11:50 15:02 18:22 20:12

48  Bologna Centrale 8:32 11:58 15:10 18:30 20:20

Palina C in Piazzale Medaglie D'Oro. Palina M in viale Pietramellara c/o 
P.zza XX Settembre

SP253 via Mattei c/o incrocio con via Stazione Roveri che conduce alla 
stazione


	Bologna-Portomaggiore INT

